«مردم همدان نیز وی را حرمتی عظیم می‌نهادند و برای او حتی پس از وفاتش کرامات و مقامی عالی قائل بودند و به قدس و جلالتش اعتقادی عجیب داشتند؛ چنان‌که نمونه آن را از سوگندی که به گنبد سبز معبد وی یاد می‌کرده‌اند، می‌توان دریافت» (درخشان، ۱۳۷۴، ص ۸۸).

تولد میرسیدعلی در دوازدهم رجب سال ۷۱۴ ق (۱۳۱۴ م) اتفاق افتاده است و به حساب ابجد، کلمه «رحمه‌الله» تاریخ ولادت اوست؛* چنان‌که «بسم الله الرحمن الرحیم» تاریخ وفات او (۷۸۶ ق) می‌باشد و برحسب نقل، این کلمه مبارکه را در موقع وفات بر لب داشته است (حکمت، ۱۳۳۰، ش ۸، ص ۳۳۸).

تولد وی در زمان سلطنت سلطان محمد خداپنده (۷۰۳-۷۱۹ ق) هشتمین پادشاه از سلاطین مغولی ایلخانی در شهر همدان روی داده است (اذکایی، ۱۳۷۰، ص ۱۳).

پس با جمعی از مریدان و منسوبان عزیمت فرمود (سال ۷۷۴ ق) و مردم آن دیار را به اسلام دعوت نمود. دعوتش را پذیرفتند و به اسلام شرافت یافتند. بتخانه‌ها ویران شد و صغه‌های عبادت حق عمارت گردید» (استخری، ۱۳۸۰، ص ۲۹۳).

گفتنی است میرسیدعلی سه بار به کشمیر سفر کرد. دفعه اول آن در سال ۷۷۴ ق (۱۳۷۲ م) و در زمان سلطنت شهاب‌الدین بود. در این سفر اقامت او در کشمیر چهارماه طول کشید و سپس آنجا را به قصد حجاز ترک کرد. دفعه دوم در سال ۷۸۱ ق (۱۳۷۹ م) در زمان سلطنت قطب‌الدین برادر و جانشین شهاب‌الدین، به کشمیر بازگشت و مدت دو سال و نیم در آنجا اقامت کرد و باز رخت سفر بربست.

دفعه سوم در سال ۷۸۵ ق (۱۳۸۲ م) به کشمیر آمد و بعد از نزدیک یک

سال توقف، آنجا را به قصد ترکستان ترک کرد و در بین راه وفات یافت.